

# Blik Invest ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 81 78 91

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blik Invest ApS  
Storhøjvej 34  
9530 Støvring

CVR-nr.: 40 81 78 91  
Stiftet: 27. september 2019  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Torben Nielsen  
Fini Max Abildgaard

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af- og investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>331.820</b>	<b>313.629</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	870.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>331.820</b>	<b>1.183.629</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-166.657	-73.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.163</b>	<b>1.109.633</b>
Skat af årets resultat	-36.327	-244.122
<b>Årets resultat</b>	<b>128.836</b>	<b>865.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.836	865.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.836</b>	<b>865.511</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>77.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.628</u>	<u>93.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.628</u></b>	<b><u>171.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.056.628</u></b>	<b><u>6.171.250</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.225.367	1.096.530
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.425.367</u></b>	<b><u>1.296.530</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	330.975	294.670
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>330.975</u></b>	<b><u>294.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	3.895.834	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.895.834</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.156	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.064.436
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	13.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.000	110.000
	Selskabsskat	15.136	15.114
	Anden gæld	123.910	340.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	37.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.452</u>	<u>4.580.050</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.300.286</u></b>	<b><u>4.580.050</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.056.628</u></b>	<b><u>6.171.250</u></b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	5.114.960	4.714.960
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>5.114.960</u></b>	<b><u>5.114.960</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	885.040	15.040
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>870.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b><u>885.040</u></b>	<b><u>885.040</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte markedsværdi er som følger:

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Afkastkrav, erhverv	6	6

## 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.036.990	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-141.156</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.895.834</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.312.418</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>6.000.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 6.000 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
